
Московская область, г. Руза, 08 ноября 2011 г.
Дворец водных видов спорта "Руза"

1 Бакаева Наталья 1973 Шатура
2 Майорова Оксана 1974 Домодедово
3 Кислухина Валентина 1974 КФК-4 УФСНК
4 Комракова Людмила 1975 КФК-1
5 Олейник Алевтина 1978 Коломна
6 Алексеева Анна 1979 Дмитров
7 Зайцева Людмила 1980 Пушкино
8 Чернова Любовь 1981 Волоколамск

1 Астахова Анна 1987 Красногорск
2 Кузнецова Елена 1987 КФК-1
3 Титор Ольга 1987 П.-Посад
4 Долгина Екатерина 1987 Жуковский
5 Шаметова Любовь 1988 Наро-Фоминск
6 Лащеникова Светлана 1988 Руза
7 Исаева Анна 1988 Орехово-Зуево
8 Барановская Юлия 1988 Одинцово

1
2
3 Артюшкина Анастасия 1999 Химки
4 Харитонова Виктория 2000 Динамо МО
5 Панкратова Яна 2001 Динамо МО
6 Маслова Анастасия 2003 Динамо МО
7
8

1 Ерохина Ольга 1989 Протвино
2 Провина Мария 1989 Клин
3 Игошева Анастасия 1989 Истра
4 Мареева Анастасия 1992 КФК-10 МОФ
5 Шанина Анастасия 1992 КФК-10 МОФ
6 Пронина Полина 1993 КФК-1
7 Одинцова Полина 1972 Мытищи
8 Ефременко Екатерина 1986 Электросталь

1 Селиверстова Ольга 1986 Егорьевск
2 Варюта Евгения 1988 Химки
3 Кривова Светлана 1967 КФК-2

Заплыв 3Ж

Заплыв 4Ж

Заплыв 5Ж

Соревнования по плаванию
Главного Управления МВД России по Московской области 

и Московской областной организации "Динамо"

Заплыв 1Ж

Заплыв 2Ж



4 Сидорова Анна 1989 СП ДПС Юг
5 Новикова Елена 1958 Кашира
6
7
8



Московская область, г. Руза, 08 ноября 2011 г.
Дворец водных видов спорта "Руза"

1 187 Федорин Владимир 1966 П.-Посад
2 13 Шпагин Игорь 1967 Шатура
3 109 Кукушкин Андрей 1968 Ступино
4 165 Ежов Сергей 1969 Егорьевск
5 9 Федосов Николай 1971 Домодедово
6 26 Тетерин Виктор 1971 Красногорск
7 129 Любавин Андрей 1971 Протвино
8 152 Иванов Виктор 1971 Орехово-Зуево

1 16 Каравайкин Евгений 1973 Мытищи
2 193 Вережников Дмитрий 1973 КФК-1
3 28 Иванников Вячеслав 1977 КФК-1
4 132 Лебедев Сергей 1975 КФК-1
5 133 Лебедев Евгений 1975 КФК-1
6 159 Даценко Андрей 1975 Одинцово
7 190 Морозов Сергей 1975 Дмитров
8 106 Капчёнов Александр 1976 КФК-4 УФСНК

1 200 Ковынева Марина 1977 Истра
2 34 Афанасьев Сергей 1978 Электросталь
3 107 Демченко Роман 1980 КФК-4 УФСНК
4 146 Бритов Дмитрий 1981 Волоколамск
5 166 Мишин Денис 1981 Егорьевск
6 15 Хрипанцев Алексей 1982 Мытищи
7 110 Яковченко Александр 1982 Ступино
8 23 Битков Н. 1983 Озеры

1 4 Железнов Илья 2001 Динамо МО
2 208 Шпаков Иван 2000 Химки
3 5 Яцунов Анатолий 2001 Динамо МО
4 1 Гедминас Николай 2000 Динамо МО
5 2 Рыженков Евгений 2001 Динамо МО
6 145 Ишаев Павел 2001 Динамо МО
7 209 Антонов Борис 2002 Химки
8 8 Антонов Борис 2002 СДЮШОР МО

1 19 Киевец Сергей 1985 Пушкино
2 100 Шемягин П 1985 Ленинский
3 154 Глухов Юрий 1985 Клин

Соревнования по плаванию
Главного Управления МВД России по Московской области 

и Московской областной организации "Динамо"
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4 18 Виниковский Михаил 1986 Мытищи
5 20 Котоменков Виктор 1986 Пушкино
6 160 Ковалев Александр 1986 Одинцово
7 12 Алексеев Денис 1987 Шатура
8 22 Николаев В. 1987 Озеры

1 162 Московцев Андрей 1987 Коломна
2 163 Юдин Максим 1987 Коломна
3 199 Гаранов Антон 1987 Истра
4 104 Якушев Александр 1988 Руза
5 202 Желтяков Дмитрий 1988 Жуковский
6 205 Тучин Алексей 1988 Химки
7 206 Письмаров Алексей 1988 Химки
8 25 Котелевский Вячеслав 1989 Красногорск

1 155 Павлов Дмитрий 1989 Клин
2 203 Баев Иван 1989 Жуковский
3 29 Варганов Денис 1990 КФК-1
4 31 Ревякин Артем 1990 Наро-Фоминск
5 35 Ерошин Дмитрий 1990 Электросталь
6 195 Резниченко Антон 1992 КФК-10 МОФ
7 196 Федин Александр 1992 КФК-10 МОФ
8 192 Санкин Андрей 1964 КФК-1

1 186 Cуслов Алексей 1972 П.-Посад
2 189 Ягодкин Игорь 1972 Дмитров
3 151 Ковалев Алексей 1976 Орехово-Зуево
4 147 Мареев Евгений 1989 Волоколамск
5 130 Николайчук Артем 1984 Протвино
6 10 Полянских Виталий 1985 Домодедово
7 32 Коновалов Павел 1987 Наро-Фоминск
8 103 Раненков Кирилл 1987 Руза

1 24 Туровский Иван 1996 Озеры
2 211 Николаев Евгений 1967 КФК-2
3 212 Трунов Павел 1984 КФК-2
4 214 Тюкин Юрий 1976 СП ДПС Юг
5 215 Разенков Вадим 1984 СП ДПС Юг
6 220 Иевский Илья 1981 Кашира
7 221 Бобков Константин 1984 Кашира
8
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Московская область, г. Руза, 08 ноября 2011 г.
Дворец водных видов спорта "Руза"

Алексеев Денис 1987 Шатура
Шпагин Игорь 1967 Шатура
Бакаева Наталья 1973 Шатура
Хрипанцев Алексей 1982 Мытищи
Каравайкин Евгений 1973 Мытищи
Одинцова Полина 1972 Мытищи
Киевец Сергей 1985 Пушкино
Котоменков Виктор 1986 Пушкино
Зайцева Людмила 1980 Пушкино
Котелевский Вячеслав 1989 Красногорск
Тетерин Виктор 1971 Красногорск
Астахова Анна 1987 Красногорск
Иванников Вячеслав 1977 КФК-1
Варганов Денис 1990 КФК-1
Кузнецова Елена 1987 КФК-1
Ревякин Артем 1990 Наро-Фоминск
Коновалов Павел 1987 Наро-Фоминск
Шаметова Любовь 1988 Наро-Фоминск
Афанасьев Сергей 1978 Электросталь
Ерошин Дмитрий 1990 Электросталь
Ефременко Екатерина 1986 Электросталь
Раненков Кирилл 1987 Руза
Якушев Александр 1988 Руза
Лащеникова Светлана 1988 Руза

Лебедев Сергей 1975 КФК-1
Лебедев Евгений 1975 КФК-1
Комракова Людмила 1975 КФК-1
Бритов Дмитрий 1981 Волоколамск
Мареев Евгений 1989 Волоколамск
Чернова Любовь 1981 Волоколамск
Ковалев Алексей 1976 Орехово-Зуево
Иванов Виктор 1971 Орехово-Зуево
Исаева Анна 1988 Орехово-Зуево
Глухов Юрий 1985 Клин
Павлов Дмитрий 1989 Клин
Провина Мария 1989 Клин
Даценко Андрей 1975 Одинцово
Ковалев Александр 1986 Одинцово
Барановская Юлия 1988 Одинцово
Московцев Андрей 1987 Коломна

Соревнования по плаванию
Главного Управления МВД России по Московской области 

и Московской областной организации "Динамо"
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Юдин Максим 1987 Коломна
Олейник Алевтина 1978 Коломна
Ежов Сергей 1969 Егорьевск
Мишин Денис 1981 Егорьевск
Селиверстова Ольга 1986 Егорьевск
Cуслов Алексей 1972 П.-Посад
Федорин Владимир 1966 П.-Посад
Титор Ольга 1987 П.-Посад

Рыженков Евгений 2001 Динамо МО
Яцунов Анатолий 2001 Динамо МО
Харитонова Виктория 2000 Динамо МО
Гедминас Николай 2000 Динамо МО
Панкратова Яна 2001 Динамо МО
Железнов Илья 2001 Динамо МО
Маслова Анастасия 2003 Динамо МО
Антонов Борис 2002 СДЮШОР МО
Ишаев Павел 2001 Динамо МО
Шпаков Иван 2000 Химки
Антонов Борис 2002 Химки
Артюшкина Анастасия 1999 Химки

Резниченко Антон 1992 КФК-10 МОФ
Федин Александр 1992 КФК-10 МОФ
Мареева Анастасия 1992 КФК-10 МОФ
Гаранов Антон 1987 Истра
Ковынева Марина 1977 Истра
Игошева Анастасия 1989 Истра
Желтяков Дмитрий 1988 Жуковский
Баев Иван 1989 Жуковский
Долгина Екатерина 1987 Жуковский
Тучин Алексей 1988 Химки
Письмаров Алексей 1988 Химки
Варюта Евгения 1988 Химки
Федосов Николай 1971 Домодедово
Полянских Виталий 1985 Домодедово
Майорова Оксана 1974 Домодедово
Капчёнов Александр 1976 КФК-4 УФСНК
Демченко Роман 1980 КФК-4 УФСНК
Кислухина Валентина 1974 КФК-4 УФСНК
Любавин Андрей 1971 Протвино
Николайчук Артем 1984 Протвино
Ерохина Ольга 1989 Протвино
Ягодкин Игорь 1972 Дмитров
Морозов Сергей 1975 Дмитров
Алексеева Анна 1979 Дмитров

Николаев Евгений 1967 КФК-2
Трунов Павел 1984 КФК-2
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Кривова Светлана 1967 КФК-2
Тюкин Юрий 1976 СП ДПС Юг
Разенков Вадим 1984 СП ДПС Юг
Сидорова Анна 1989 СП ДПС Юг
Иевский Илья 1981 Кашира
Бобков Константин 1984 Кашира
Новикова Елена 1958 Кашира
Санкин Андрей 1964 КФК-1
Вережников Дмитрий 1973 КФК-1
Пронина Полина 1993 КФК-1
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